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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
25.8.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	[bookmark: _GoBack]čedarová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
hrstková
meruňkové knedlíky sypané perníkem
zelenina, máslo, tmavý chléb, čaj
	1,7
1
1,3,7
1,7

	Úterý
26.8.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	štěpánská pomazánka, chléb, mléko, ovoce
s drožďovými knedlíčky a  kořenovou zeleninou
Tilápie v bylinkové krustě, vař. brambory, zeleninový salát
pečené skořicové řezy, čaj
	1,3,7
1,3,9
1,4
1,3,7

	Středa
27.8.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	pařený sýr Bača, rama, rohlík, mléko, ovoce
z vaječné jíšky
rest. cibulka, hrachová kaše, okurka steril., chléb
zelenina, pomaz. máslo, chléb Dobrák, čaj
	1,7
1,3
1
1,7

	Čtvrtek
28.8.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	zelenina, makrelová pomazánka, chléb, mléko
kmínová s frit. nudlemi
kuřecí prsa na čínský způsob, Basmati rýže
medové cereální kroužky, mléko


	1,4,7
1,3,7
1,9
1,7,8

	Pátek
29.8.
	Přesnídávka

Polévka
Oběd
Svačinka
	zelenina, pomazánka z tav. sýru, grahamový rohlík, mléko
kapustová 
vepř. kýta vař., rajčatová omáčka, přílohové těstoviny
vař. vejce, Flóra, slun. chléb, čaj
	1,7

1
1,3,7
1,3


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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